АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2024 года № 530

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Во  исполнение  приказа  министерства  образования  Сахалинской
области от 19.08.2024 № 1-3.12-722/24 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению государственной услуги «Выплата денежных
средств  на  ремонт  жилых  помещений,  принадлежащих  на  праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 13.03.2023 № 137 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению государственной услуги «Выплата денежных средств на
ремонт жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям-
сиротам и детям,  оставшимся без попечения родителей,  а  также лицам из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

-  27.07.2023  №  482  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент  предоставления  государственной  услуги  «Выплата  денежных
средств  на  ремонт  жилых  помещений,  принадлежащих  на  праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
а  также  лицам  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшимся  без  попечения
родителей», утвержденный постановлением администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13 марта 2023 года № 137»;

2

-  26.10.2023  №  651  «О  внесении  дополнений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 13 марта 2023 года № 137»;

-  10.01.2024  №  3  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27 июля 2023 года № 482».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          Я.С. Русанов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е